РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14       мая 2019года		№ 45
с. Пришиб

О внесении изменений в постановление администрации от 08 мая 2018 года № 26 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», администрация Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Краснобратского сельского поселения от 08 мая 2018 года № 26 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном «Вестнике» нормативных правовых актов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснобрасткого сельского поселения                           М.В. Берестнев

Приложение к
постановлению администрации
Краснобратского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
от  14  мая 2019 г. № 45

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг администрации Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

1.Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах.
2.Предоставление в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества.
3.Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации.